Hic Pontifex Collegio Fabricae dedit potestatem procedendi contra quoscunque alios quoscunque sub e-
jus Const. edita die 9. Augusti 1541. quam hic uti superfluum.

que carnale crimen cuiuscumque qualitatis existeret, commississent, absolvere, ac eos qui in quarto, vel tertio, & quarto si tamen ab eodem stipite penderent, & non alias, affinitatis, vel consanguinitatis gradibus invicem conjuncti, ac quocumque impedimento publicae honestatis Iustitiae, praeterquam inter levatum, & levantem, etiam cognatione spirituali detenti, & etiam carnali copula subsecuta contraxissent, ac etiam qui huiusmodi matrimoniis etiam clandestinis intervenissent, seu praesentes, & consentientes fuissent, a censuris propterea incursum absolvere, ac cum eis ut in sic contractis matrimoniis remanere. Et cum his, qui in casibus praedictis contrahere voluissent, ut matrimonium ad invicem contrahere possent dispensare valeant. Decernentes praemissa omnia per eundem Commissarium sic facienda, in utroque foro valere quibusvis contrariis nequaquam obstantibus.

§.42. Cum Nos per alias nostras literas similiter accepto per Nos, quod nonnulli Hospitalium, etiam nostri S. Spiritus praefati, & S. Joannis Lateranen., ac S. Jacobi Incurabili de Urbe, & Monasteriorum S. Sebastiani extra muros dictae Urbis, ac S. Antonii Viennen. Cisterciens. & S. Augustini Ordinum, ac Mercedis Redemptionis Captivorum, etiam S. Helmi, S. Bovis, S. Bernardi, S. Leonardi, Sanctae Marthae, Sanctae Catharinae Montis Sinai, S. Viti, & Sanctae Mariae della Heremita, Quaeitores, & Commissarii, non obstante suspensione privilegiorum super quaestis faciendis, & confratribus describendis, & indulgentiis publicandis concessorum, ac suppressione Cappellarum sub invocatione Sancti Sebastiani, ac revocatione Commissariorum, Nunciatorum, & Quaeitorum, vigore privilegiorum praedictorum, constitutorum, ac prohibitione faciendi quaestis, & indulgentias, & alias gratias publicandi, ac confratres describendi, & confessionalia concedendi, & in certis casibus matrimonialibus dispensandi, quaestis facere, & alia praedicta exercere minime erubescant. Et successive etiam non obstante alia prohibitione a nobis desuper narrata, nonnulli etiam quaestores, & Commissarii, tam praedictis quam aliis forsitan nominibus vigore privilegiorum praedictorum, & forsitan aliorum etiam a Nobis, licet contra mentem nostram emanatorum, tam quaestis facere, quam indulgentias, & alia, ut praefertur, prohibita, publicare, & exercere, ac diversas pecuniarum summas, res, & bona exigere, & alii qui forsitan sibi ipsis appropriare non detulerant, omnes, & singulas pecuniarum summas, res, & bona ex quaestis, elemosynis, & indulgentiis, & aliis praedictis eatenus proventa, & penes Quaeitores, & Commissarios praefatos, ac Nuncios, Ministros, Thesaurarios, Depositarios, loca, Collegia, & Universitates existentia, quae eatenus Hospitalibus, Monasteriis, & aliis locis praedictis minime incorporata fuerant, Basilicae, & illius Collegio, & deputatis concessissemus,